
２０２３年３月９日 

 

お客様各位 

 

株式会社フージャースウェルネス＆スポーツ 

スポーツアカデミー伊勢崎 

 

 

マスク着用等のルール変更について 

 

 

日頃より、スポーツアカデミー伊勢崎をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

会員の皆様には、新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた取り組みに対して、ご理解とご協力を賜り

厚くお礼申し上げます。 

政府より「3 月 13 日以降のマスク着用の考え方」が示されましたことを受け、以下の対応とさせてい

ただきます。 

今後も皆様に安心してご利用いただけるよう努めてまいりますので、引き続きのご愛顧を賜りますよ

うよろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

【対  象】   全てのご利用者様 

 

【変更期日】   ２０２３年３月１３日（月）より 

 

【変更内容】   マスクの着用は個人の判断といたします。 

          ※ジュニアスクールにつきましても、本人および保護者のご判断とさせて 

いただきます。 

         ※マスク脱着について、他の方に強要することがないようお願いいたします。 

 

【そ の他】   ・体調不良の際はご来館をお控えいただくようお願いしたします。 

・ご来館時は手指の消毒等をお願いいたします。 

         ・大声での会話等、周囲へのご配慮いただけますようお願いいたします。 

         ・スタッフは当面の間、マスク着用とさせていただきます。 

         ・今後の状況変化に伴う対応につきましては、随時、ホームページにて 

ご案内させていただきます。 

 

以上 


